
  

Dosen : YUYUN YUNINGSIH 
Matakuliah : MOBILE PROGRAMMING 
SKS : 3 
Kelas : 12.3A.10 
Jumlah Mahasiswa : 26 Mahasiswa 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

01 a-j1 27 September 
2024 

PENGENALAN 
MOBILE 
PROGRAMMIN
G 

Perkuliahan berjalan 
dengan lancar pada 
pertemuan hari ini 
menjelaskan tentang 
konsep dasar dan 
pengembangan mobile 
programming menjelaskan 
kontrak kuliah penejelasan 
tentang tugas kelompok 
dan project serta 
menyelesaikan instalasi 
kebutuhan software mobile 
programming 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:22:21 
Keluar: 
10:44:18 

02 a-j1 4 Oktober 
2024 

EDITOR 
VSCODE 

Perkuliahan berjalan tertib 
dan lancar pada 
pertemuan ini mahasiswa 
dapat menginstal vscode 
dan flutter dapat 
menjabarkan struktur flutter 
dan dapat membuat hello 
word dengan flutter 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:22:10 
Keluar: 
10:48:31 

03 a-j1 11 Oktober 
2024 

WIDGET DAN 
FUNGSINYA 

Perkuliahan berjalan tertib 
dan lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:23:15 
Keluar: 
10:45:48 

04 a-j1 18 Oktober 
2024 

Pembuatan 
Aplikasi Mobile 
Dengan Flutter 

Perkuliahan berjalan tertib 
dan lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:29:42 
Keluar: 
10:45:32 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

05 a-j1 25 Oktober 
2024 

FLUTTER DAN 
API 

Perkuliahan berjalan 
dengan tertib dan lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:24:05 
Keluar: 
10:36:42 

06 a-j1 1 November 
2024 

DATABASE Perkuliahan berjalan 
dengan tertib dan lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:21:48 
Keluar: 
10:38:41 

07 a-j1 8 November 
2024 

LOGIN FORM 
DAN CRUD 

Perkuliahan berjalan tertib 
dan la car 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:22:56 
Keluar: 
10:40:04 

08 a-j1 15 November 
2024 

(UTS) (UTS) Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:22:56 
Keluar: 
10:40:04 

09 a-j1 22 November 
2024 

PROJEK 
DENGAN 
FLUTTER 

Perkuliahan berjalan tertib 
dan lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:26:20 
Keluar: 
10:36:54 

10 a-j1 29 November 
2024 

HELPER 
MODUL DAN 
BLOC 

Perkuliahan berjalan 
dengan tertib dan lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:21:10 
Keluar: 
10:43:52 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran 

Kehadiran 

11 a-j1 6 Desember 
2024 

FUNGSIONALIT
AS 

Perkuliahan berjalan tertib 
dan lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:21:35 
Keluar: 
10:46:12 

12 a-j1 13 Desember 
2024 

MODIFIKASI 
APLIKASI 

Perkuliahan berjalan tertib 
dan lancar 

Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:22:54 
Keluar: 
10:54:17 

13 a-j1 20 Desember 
2024 

Presentasi 
Project 

Presentasi kelompok Tepat Waktu 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:21:09 
Keluar: 
10:46:38 

14 a-j1 10 Januari 
2025 

Presentasi 
Project 

Presentasi kelompok Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:24:57 
Keluar: 
10:46:54 

15 a-j1 17 Januari 
2025 

Presentasi 
Project 

Presentasi kelompok Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:21:11 
Keluar: 
10:45:35 

16 a-j1 24 Januari 
2025 

(UAS) (UAS) Tepat Waktu 
Jadwal: 
08:20-10:50 
Masuk: 
08:21:11 
Keluar: 
10:45:35 



 

 

Presensi Mahasiswa 12.3A.10 

 

No Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 12230008 Naufal Alwan Kurnia 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 10 

2 12230010 Tony Chandra Erlangga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 12230011 Aldo Pratama 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 13 

4 12230012 Achmad Azhari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

5 12230022 Muhammad Zikri Azmi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

6 12230026 Rivky Putra Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 
7 12230029 Irbathurrahman 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 10 
8 12230033 Ongki Marcelino 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

9 12230034 Muhammad Daffa Haikal 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3 

10 12230040 Dika Ahmad Imamul Mutakin 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

11 12230057 Aviza Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 12230067 Andita Nursheila 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

13 12230070 Ahmad Wildan Asy'ari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

14 12230071 Halimah Tussa'adiyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 12230073 Adi Dimas Prayogo 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 11 

16 12230088 Rifa Mayadah Amar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

17 12230096 Adam Aryanto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 12230099 Shinta Permata Sari 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

19 12230101 Hilwa Alfiyah Basmah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 15 

20 12230111 Muhammad Aqil Fahrizhi 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 14 

21 12230118 Zikri Aufar 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 12 

22 12230120 Ahmad Fahrizal Gunawan 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 11 

23 12230127 Aji Abhiansyah 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1 8 

24 12230130 Muhamad Rosfaldie Pandito Ajie 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 12230131 Alvin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 15 

26 12230143 Mohammad Ridwan Syaifulloh 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 10 



Penilaian 12.3A.10 

 

No NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS 
GRADE 
AKHIR 

1 12230008 Naufal Alwan Kurnia     B 

2 12230010 Tony Chandra Erlangga     A 

3 12230011 Aldo Pratama     A 

4 12230012 Achmad Azhari     A 

5 12230022 Muhammad Zikri Azmi     B 

6 12230026 Rivky Putra Setiawan     A 

7 12230029 Irbathurrahman     C 

8 12230033 Ongki Marcelino     A 

9 12230034 Muhammad Daffa Haikal     E 

10 12230040 Dika Ahmad Imamul Mutakin     A 

11 12230057 Aviza Salsabila     B 

12 12230067 Andita Nursheila     B 

13 12230070 Ahmad Wildan Asy'ari     A 

14 12230071 Halimah Tussa'adiyah     B 

15 12230073 Adi Dimas Prayogo     B 

16 12230088 Rifa Mayadah Amar     B 

17 12230096 Adam Aryanto     A 

18 12230099 Shinta Permata Sari     B 

19 12230101 Hilwa Alfiyah Basmah     B 

20 12230111 Muhammad Aqil Fahrizhi     A 

21 12230118 Zikri Aufar     C 

22 12230120 Ahmad Fahrizal Gunawan     E 

23 12230127 Aji Abhiansyah     B 

24 12230130 Muhamad Rosfaldie Pandito Ajie     A 

25 12230131 Alvin     A 

26 12230143 Mohammad Ridwan Syaifulloh     E 
 


